

اطلاعیه میهمان، انتقال، انتقال توأم با تغییر رشته، تغییر رشته داخلی دانشجویان دانشگاه گیلان به سایر دانشگاه های کشور در نیمسال دوم سال تحصیلی ۱۴۰۲-۱۴۰۳

دانشجویان متقاضی میهمان و انتقال دائم به سایر دانشگاه ها با رعایت مفاد [آیین نامه میهمان و انتقال](#) از تاریخ [۱۴۰۲/۹/۲۵](#) لغایت [۱۴۰۲/۱۱/۱۵](#) جهت ارائه درخواست به [سامانه جامع آموزش](#) قسمت "فرم های درخواست"، "درخواست میهمانی به" یا "انتقال به" (مطابق آیین نامه میهمان و انتقال) مراجعه و نسبت به تکمیل درخواست اقدام نمایند.

پس از تایید نهایی، درخواست میهمانی یا انتقال را از گزینه متن نامه پرینت گرفته و نسبت به ارائه آن به دانشگاه مقصد اقدام نمایند.

مهم: لازم است دانشجویان گرامی در اسرع وقت نسبت به ارائه درخواست خود اقدام نمایند در صورت عدم پذیرش درخواست توسط دانشگاه مقصد، دانشگاه گیلان مسئولیتی درخصوص تاخیر ایجاد شده نخواهد داشت.

تذکرات مهم:

۱- لازم است دانشجویان میهمان بر اساس چارت و سرفصل دانشگاه گیلان انتخاب واحد نمایند، چنانچه درسی در عنوان، تعداد واحد، رعایت پیشنیازی و غیره با سرفصل مربوطه مغایرت داشته باشد، دانشگاه مجاز است طبق مقررات دروس مغایر با چارت دانشگاه را حذف نماید.

۲- دانشجویان موظف است مطابق تقویم آموزشی دانشگاه، تا قبل از حذف و اضافه، پاسخ دانشگاه مقصد را به دانشگاه گیلان ارائه نمایند.

۳- به استناد ماده ۸ آیین نامه میهمان و انتقال کلیه دانشجویان میهمان و انتقال ملزم به پرداخت شهریه می باشند.

۴- دانشجویان انتقالی در صورت دارا بودن کد رشته دانشگاه مقصد، از پرداخت شهریه معاف هستند.

۵- دانشجویانی که در سامانه میهمان و انتقال سازمان امور دانشجویان (سجاد) با میهمانی نیمسال های اول و دوم سال تحصیلی ۱۴۰۲-۱۴۰۳ آنان موافقت شده است، نیاز به ارائه مجدد درخواست برای نیمسال دوم سال تحصیلی ۱۴۰۲-۱۴۰۳ ندارند.

تغییر رشته داخلی و انتقال توأم با تغییر رشته:

دانشجویان متقاضی تغییر رشته داخلی و انتقال توأم با تغییر رشته:

ابتدا فرم [\(الف\)](#) را از لینک زیر دریافت و سپس جهت بررسی کد رشته های مورد تقاضا به آموزش دانشکده مراجعه نمایند.

پس از بررسی فرم (الف) در صورت دارا بودن شرایط:

- دانشجویان متقاضی انتقال توأم با تغییر رشته به سایر دانشگاه ها فرم (ب) را تکمیل نموده و سپس جهت بررسی درخواست به دانشگاه مقصد ارائه نمایند.

- دانشجویان متقاضی تغییر رشته داخلی پس از تکمیل فرم (ج)، جهت اقدام بعدی به اداره پذیرش و ثبت نام دانشگاه مراجعه نمایند.

نوع فرم	کاربرد
فرم (الف)	متقاضیان تغییر رشته داخلی و انتقال توأم با تغییر رشته به سایر دانشگاه ها
فرم (ب)	متقاضیان انتقال توأم با تغییر رشته
فرم (ج)	متقاضیان تغییر رشته

توجه ۱- با توجه به عدم وصول کارنامه تغییر رشته و انتقال (محرمانه) دانشجویان ورودی ۱۴۰۲، در حال حاضر امکان درخواست تغییر رشته داخلی و انتقال توأم با تغییر رشته برای این دانشجویان فراهم نمی باشد.

مهم: تغییر رشته داخلی، انتقال توأم با تغییر رشته و انتقال دائم از رشته هایی که پذیرش آن با سوابق تحصیلی (بدون آزمون) بوده است، به رشته های با آزمون ممنوع می باشد.

مدیریت امور آموزشی دانشگاه گیلان